

Municipalidad de Villanueva Departamento de Cortés, Honduras Bienes Municipales



Villanueva, Cortes 20 de abril de 2022

Licenciado Gregorio Coello Jefe de Acceso a la Información Publica

Estimado Licenciado Coello.

Por este medio remito información de adjudicación de Bienes Municipales, correspondiente al mes de marzo del año 2022, para que sean publicadas en el portal de transparencia.

Esperando que dicha información sea de mucha utilidad.

Atentamente

Edwin Omar Banegas Gómez

Jefe de Bienes Municipales

Copia: Archivo

Municipalidad de Villanueva, Cortés, Honduras Barrio el Centro, 3º y 4º Ave, 1 y 2 Calle Costado Oeste Parque Central.

Correo Electrónico: alcaldía-villanueva@hotmail.com

Tel. (504) 9590-5257

"La tierra que endulza a Honduras"



Municipalidad de Villanueva, Cortés Bienes Municipales



Mes de Marzo, 2022

			Trics ac Iviaizo, 202		
No.	Responsable del Activo	CODIGO DE INVENTARIO	Gerencia o Departamento	Nombre de Activo	Recibide Rox: MUNICIO
1	Amy Valeria Banegas	40-36	ALCALDIA	CONDESADOR	
2	Amy Valeria Banegas	40-37	ALCALDIA	CONDESADOR	ALCALDE JUDAD DE VILLE
3	Jorge Pompilio Hernández	27-167	VICE-ALCALDIA	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL	E E E E
4	Valentin Ramirez	27-168	COOPERACIÓN EXTERNA	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL	VICE ALCALDE
		JOAO E : A			Hortel 1

Edwin Omar Banegas Gòmez Enc. De Bienes Municipales

Municipalidad de Villanueva, Cortés, Honduras

Barrio el Centro 3º y 4º Ave, 1 y 2 Calle

Costado Oeste Parque Central.

Correo Electrónico: alcaldía-villanueva@hotmail.com

Tel. (504) 9810-6981

"La tierra que endulza a Honduras"